Deutsche Physiologische Gesellschaft e. V
Institut fUr Kardiovaskuldre Physiologie
Theodor-Stern-Kai 7

60590 Frankfurt

Einnahmen-Uberschuss-Rechnung

Einnahmen

A. Ideeller Tatigkeitsbereich
Mitgliederbeitrége
Spenden
ZulassungsgebUhren
sonstige

B. wirtschaftlicher Geschdftsbetrieb
Pfllgers Archiv

Ausgaben
Personalaufwendungen
Reisekosten
Versendungsvorbereitung
Internet, Homepage, Telefor
Beitréige
Versicherungen
Porto
BankgebuUhren
Rechts- und Beratungskoster
Kongress
Sonstige Ausgaben

Jahresuberschuss

2023
Euro

44.180,00

0,00
10.100,00
10.457,00

20.619,50
_________ 87.11584
8.593,56
1.036,26
565,71
0,00
6.390,50
2.618,40
760,58
481,19
1.386,19
0,00
15.043,18

64.938,18

22.177,66

balTiC

Revisions- und
Treuhand GmbH

Wirtschafts-
prifungsgesellschaft



