

Einnahmen-Überschuss-Rechnung

2023
Euro

Einnahmen

A. Ideeller Tätigkeitsbereich

Mitgliederbeiträge	44.180,00
Spenden	0,00
Zulassungsgebühren	10.100,00
sonstige	10.457,00

B. wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb

Pflügers Archiv	20.619,50
	<hr/> <u>87.115,84</u>

Ausgaben

Personalaufwendungen	8.593,56
Reisekosten	1.036,26
Versendungsvorbereitung	565,71
Internet, Homepage, Telefor	0,00
Beiträge	6.390,50
Versicherungen	2.618,40
Porto	760,58
Bankgebühren	481,19
Rechts- und Beratungskosten	1.386,19
Kongress	0,00
Sonstige Ausgaben	15.043,18
	<hr/> <u>64.938,18</u>
Jahresüberschuss	<hr/> <u>22.177,66</u>